

# Majac Invest ApS

Bredegade 2,2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 61 06 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017.

---

Kim Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Majac Invest ApS<br>Bredegade 2,2<br>9000 Aalborg   |
|                        | CVR-nr.: 25 61 06 95<br>Stiftet: 14. september 2000<br>Hjemsted: Aalborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>       | Kim Jacobsen  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg                         |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordjyske Bank A/S, Torvet 4, 9400 Nørresundby  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Kim Jacobsen Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsinvestering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.826 t.kr. mod 2.476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.934 t.kr. mod 6.421 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                | 2016<br>kr.       | 2015<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   | <b>2.826.312</b>  | <b>2.476</b>  |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | 8.600.000         | 7.096         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     | <b>11.426.312</b> | <b>9.572</b>  |
| Andre finansielle indtægter                | 98.435            | 453           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger          | -1.353.437        | -1.798        |
| <b>Resultat før skat</b>                   | <b>10.171.310</b> | <b>8.227</b>  |
| Skat af årets resultat                     | -2.237.672        | -1.806        |
| <b>Årets resultat</b>                      | <b>7.933.638</b>  | <b>6.421</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>    |                   |               |
| Udbytte for regnskabsåret                  | 1.000.000         | 500           |
| Overføres til overført resultat            | 6.933.638         | 5.921         |
| <b>Disponeret i alt</b>                    | <b>7.933.638</b>  | <b>6.421</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      | 2016                     | 2015                 |
|-------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                          |                      |
| 3 Investeringsejendomme             | 79.500.000               | 70.900               |
| Materielle anlægsaktiver i alt      | <u>79.500.000</u>        | <u>70.900</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>79.500.000</u></b> | <b><u>70.900</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                      |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 3.163                    | 48                   |
| Andre tilgodehavender               | 5.707                    | 0                    |
| Tilgodehavender i alt               | <u>8.870</u>             | <u>48</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 457.310                  | 605                  |
| Værdipapirer i alt                  | <u>457.310</u>           | <u>605</u>           |
| Likvide beholdninger                | 37.502                   | 89                   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>503.682</u></b>    | <b><u>742</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>80.003.682</u></b> | <b><u>71.642</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                | 2016                     | 2015                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                          |                      |
| 4 Virksomhedskapital                           | 200.000                  | 200                  |
| 5 Overført resultat                            | 21.436.069               | 14.431               |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 1.000.000                | 500                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>22.636.069</u></b> | <b><u>15.131</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                          |                      |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 8.257.438                | 6.114                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>8.257.438</u></b>  | <b><u>6.114</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                      |
| Gæld til realkreditinstitutter                 | 44.605.104               | 42.579               |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 44.605.104               | 42.579               |
| 7 Gældsforpligtelser                           | 997.182                  | 818                  |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 323.448                  | 2.317                |
| Deposita og forudbetalt leje                   | 1.957.504                | 1.682                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 104.200                  | 61                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 15.033                   | 1.904                |
| Selskabsskat                                   | 228.228                  | 0                    |
| Anden gæld                                     | 879.476                  | 1.036                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 4.505.071                | 7.818                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>49.110.175</u></b> | <b><u>50.397</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>80.003.682</u></b> | <b><u>71.642</u></b> |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                      |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                          |                      |

## Noter

|  | 2016<br>kr.       | 2015<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| <b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b> |                   |               |
| Værdiregulering investeringsejendomme              | 8.600.000         | 7.096         |
|  | <b>8.600.000</b>  | <b>7.096</b>  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.484             | 15            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.350.953         | 1.783         |
|  | <b>1.353.437</b>  | <b>1.798</b>  |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                    |                   |               |
| Kostpris 1. januar 2016                            | 48.304.525        | 47.701        |
| Tilgang i årets løb                                | 0                 | 604           |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                  | <b>48.304.525</b> | <b>48.305</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2016            | 22.595.475        | 15.499        |
| Årets regulering til dagsværdi                     | 8.600.000         | 7.096         |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>  | <b>31.195.475</b> | <b>22.595</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>     | <b>79.500.000</b> | <b>70.900</b> |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                   |               |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                  | 200.000           | 200           |
|  | <b>200.000</b>    | <b>200</b>    |
| <b>5. Overført resultat</b>                        |                   |               |
| Overført resultat 1. januar 2016                   | 14.431.351        | 8.335         |
| Årets overførte overskud eller underskud           | 6.933.638         | 5.921         |
| Regulering af markedsværdi af sikringsinstrument   | 71.080            | 175           |
|  | <b>21.436.069</b> | <b>14.431</b> |



## Noter

|   | 31/12 2016<br>kr.       | 31/12 2015<br>t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                     |
| Udbytte 1. januar 2016                        | 500.000                 | 1.000               |
| Udloddet udbytte                              | -500.000                | -1.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>1.000.000</u>        | <u>500</u>          |
|   | <b><u>1.000.000</u></b> | <b><u>500</u></b>   |

## 7. Gældsforpligtelser

|                                   | Afdrag<br>første år<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. | Gæld i alt<br>31/12 2016<br>kr. | Gæld i alt<br>31/12 2015<br>t.kr. |
|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| Gæld til<br>realkreditinstitutter | <u>997.182</u>             | <u>40.075.660</u>             | <u>45.602.288</u>               | <u>43.397</u>                     |
|                                   | <b><u>997.182</u></b>      | <b><u>40.075.660</u></b>      | <b><u>45.602.288</u></b>        | <b><u>43.397</u></b>              |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 45.602 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 79.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.280 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 26451388 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.